eodem Pontifice Benedicto sedente vulgatis, moderationem aliquam auctoritate nostra adhibendam esse decerneremus. Litteræ vero ipsæ et constitutiones ordinibus regularibus pridem concessæ hæc sunt.

« Editæ iv Idus Dec. an. 1725, quæ incipiunt : *Paterna*.

« Aliæ ix Kal. Jun. an. 1726, quæ incipiunt : *Ratio Apostolici ministerii*.

« Aliæ iii Nonas Julias ejusdem anni, quæ incipiunt : *Singularis devotio*.

« Aliæ viii Augusti ejusdem anni, quæ incipiunt : *Exponi nobis nuper fecerunt*.

« Aliæ Kalendis Septembris ejusdem anni, quæ incipiunt : *Vitæ et morum integritas*.

« Aliæ Kal. Jan. anni 1727, quæ incipiunt : *Libenter*.

« Aliæ v Nonas Martias ejusdem anni, quæ incipiunt : *Loca sancta*.

« Aliæ Kalendis Aprilis ejusdem anni, quæ incipiunt : *Ex quo sedes*.

« Aliæ v Nonas Aprilis ejusdem anni, quæ incipiunt : *Summe decet*.

« Aliæ vii Kal. Junias ejusdem anni, quæ incipiunt : *Pretiosus*, cum declarationibus sub die xxviii Septembris anni 1728, ab eodem Pontifice factis super quibusdam dubiis circa intelligentiam rerum in ipsa constitutione contentarum exortis.

« Aliæ xxi Mart. anni 1729, quæ incipiunt : *Exponi nobis fecit*.

« Aliæ demum vii Kalend. Apr. ejusdem anni 1729, quæ incipiunt : *In sede*.

« Quamvis autem hæc omnia et singula ex ejusdem recolendæ memoriæ Benedicti pia, et laudabili erga regularium familias voluntate profecta fuerint, quos ipse ob eorum zelum de salute animarum, religionis fervorem, doctrinam, et regularis disciplina observantiam, magna ac vere paterna dilectione prosequatur, concessa, extensa, decreta, confirmata et declarata fuerint; Nos, tamen, qui post varias altercationes et difficultates de eisdem litteris et constitutionibus excitatas, et optatam sanctæ Dei Ecclesiæ tranquillitatem præ oculis habemus, volentes, ut universis Domini gregis pastoribus, ac præsertim venerabilibus fratribus patriarchis, archiepiscopis et episcopis in partem sollicitudinis nostræ vocatis, liberum jurium suorum, quæ summi Dei gloriam et animarum salutem respiciunt, in illorum diocesis exercitium servetur, quæque illud quomodocumque impedire et lædere fortasse possunt, pro virili nostra penitus amovere cupientes, quemadmodum alias Romani Pontifices antecessores nostri sæpius egerunt; Nos quoque ad præservandum iisdem patriarchis, archiepiscopis et episcopis, ac quibuscumque aliis ordinibus, ac cæteribus ecclesiasticis, et sæcularibus suorum jurium exercitium et possessionem, amovendamque quarumque dissensionum, et litium occasionem, ex concessa nobis divinitus Apostolicæ potestatis plenitudine, eorundem antecessorum nostrorum Pontificum Romanorum vestigiis inherentes, statuimus et decernimus de omnibus et singulis prædi-